LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4199

12.07.2021

Buchhandlung LDE

F

ax :

Kunden-Nr.: 08C0739

Cité Scolaire Internationale Lyon (ZfA
ZfA, Fr. Dorothea Schulz
Bundesverwaltungsamt

50728 Koln

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV

—

9783126741521
9783060244423
9783126742214
9783125147676
9783060244409
9783126749152
9783126064064
9783126757218
9783192385803
9783126757881
9783190114993
9783126742207
9783126740838
9783125152175
4009750200476
9783125148765
4250128437622
9783125560352

9783190985807

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
55 SELE MIT CHUNKS (AT)/SCHWARZ, EVELINE/KLETT SPRFHE
A2/B1 - PEDRO KOMMT ANDIE DAF-BIBLIOTHEK/BAUMGARTEN/C
ANGELA MERKELWER IST EIGENTLICH...?/BEHNKE, ANDREA/KLE
BARON VON MUENCHHAUSEN UND SEINE WUNDERSAMEN GESC
DAS GRUENE BANDDIE DAF-BIBLIOTHEK/BAUMGARTEN/CORNEI
DAS LASAGNE-DESASTER SB /MUNTSCHICK/KLETT
DER 80. GEBURTSTAG SB+CD/BURGER, ELKE/KLETT SPRACHEN
DREI MAENNER IM SCHNEE/KAESTNER, ERICH/KLETT SPRACHEN
FALSCHER VERDACHTLEKTUERE FUER JUGENDLICHE/WEBER, A!
KOPFTUCHTEEN READERS (DAF)/MENNEN, PATRICIA/KLETT SPR/
MEIN LEBEN IN DE ORIENTIERUNG/BUCHWALD-WARGENAU/HUE
ROBERT KOCHWER IST EIGENTLICH...?/SEIFFARTH, ACHIM/KLETT
SCHWERE KOST (STUFE 1)/LEO & CO./KLETT SPRACHEN
SPIEL DEINE ROLLE/KLETT SPRACHEN
SYSTEMSPRENGER, 1 DVD/HAGMEISTER, LISA/EUROVIDEO MEDI
TILL EULENSPIEGEL SB+CD/MOHR, MARION/KLETT SPRACHEN
UNSER BODEN, UNSER ERBE, 1 DVD/HISS, CHRISTIAN/LIGHTHOU!
VERSCHOLLEN IN BERLIN, M. ONLINE-ANGEBOT/BAIER, GABI/KL

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
4
3
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

EIN NEUES ZUHAUSELESESPASS FUER JUGENDLICHE/BILLINA, Al

4

Verlags

23,00 €
7,75 €
8,99 €
9,99 €
7,75 €
4,99 €
8,20 €
9,20 €
6,00 €
7,99 €

13,50 €
8,99 €
8,40 €

19,99 €
7,99 €
9,99 €

14,99 €
8,50 €

6,00 €

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

20,70 €
6,98 €
8,09 €
8,99 €
6,98 €
449 €
738 €
8,28 €
540 €
7,19€

12,15€
8,09 €
7,56 €

17,99 €
7,19€
8,99 €

13,49 €
7,65€

5,40 €

Betrag

20,70 €
6,98 €
8,09€
8,99 €
6,98 €
449€
738 €
8,28 €
540 €
7,19€

12,15€
8,09€
7,56 €

17,99 €
7,19€
8,99 €

13.49€
7,65€

540 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 3,30 € o
NSt 3 o .60 € Gesamt inkl. MwsSt. 172,99 €
Gesamt 0. MwSt. 159,72 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




