

Kostenvoranschlag

Nr. 4199

12.07.2021

Kunden-Nr.: 08C0739

Cité Scolaire Internationale Lyon (ZfA)
 ZfA, Fr. Dorothea Schulz
 Bundesverwaltungsamt
 50728 Köln
 Fax :

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

CSI Lyon DSD II-Unterricht

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Preis	Betrag
				MwSt.				
— Diese Bücher können bestellt werden —								
VFG	1	9783126741521	55 SPIELE MIT CHUNKS (AT)/SCHWARZ, EVELINE/KLETT SPRACHE	4	23,00 €	10%	20,70 €	20,70 €
VFG	1	9783060244423	A2/B1 - PEDRO KOMMT ANDIE DAF-BIBLIOTHEK/BAUMGARTEN/C	4	7,75 €	10%	6,98 €	6,98 €
VFG	1	9783126742214	ANGELA MERKELWER IST EIGENTLICH...?/BEHNKE, ANDREA/KLE	4	8,99 €	10%	8,09 €	8,09 €
VFG	1	9783125147676	BARON VON MUENCHHAUSEN UND SEINE WUNDERSAMEN GESC	4	9,99 €	10%	8,99 €	8,99 €
VFG	1	9783060244409	DAS GRUENE BANDDIE DAF-BIBLIOTHEK/BAUMGARTEN/CORNEI	4	7,75 €	10%	6,98 €	6,98 €
VFG	1	9783126749152	DAS LASAGNE-DESASTER SB /MUNTSCHICK/KLETT	4	4,99 €	10%	4,49 €	4,49 €
VFG	1	9783126064064	DER 80. GEBURTSTAG SB+CD/BURGER, ELKE/KLETT SPRACHEN	4	8,20 €	10%	7,38 €	7,38 €
VFG	1	9783126757218	DREI MAENNER IM SCHNEE/KAESTNER, ERICH/KLETT SPRACHEN	4	9,20 €	10%	8,28 €	8,28 €
VFG	1	9783192385803	FALSCHER VERDACHTELKUERE FUER JUGENDLICHE/WEBER, AL	4	6,00 €	10%	5,40 €	5,40 €
VFG	1	9783126757881	KOPFTUCHTEEN READERS (DAF)/MENNEN, PATRICIA/KLETT SPR	4	7,99 €	10%	7,19 €	7,19 €
VFG	1	9783190114993	MEIN LEBEN IN DE ORIENTIERUNG/BUCHWALD-WARGENAU/HUE	4	13,50 €	10%	12,15 €	12,15 €
VFG	1	9783126742207	ROBERT KOCHWER IST EIGENTLICH...?/SEIFFARTH, ACHIM/KLETT	4	8,99 €	10%	8,09 €	8,09 €
VFG	1	9783126740838	SCHWERE KOST (STUFE 1)/LEO & CO./KLETT SPRACHEN	4	8,40 €	10%	7,56 €	7,56 €
VFG	1	9783125152175	SPIEL DEINE ROLLE//KLETT SPRACHEN	4	19,99 €	10%	17,99 €	17,99 €
VFG	1	4009750200476	SYSTEMSPRENGER, 1 DVD/HAGMEISTER, LISA/EUROVIDEO MEDI	3	7,99 €	10%	7,19 €	7,19 €
VFG	1	9783125148765	TILL EULENSPIEGEL SB+CD/MOHR, MARION/KLETT SPRACHEN	4	9,99 €	10%	8,99 €	8,99 €
VFG	1	4250128437622	UNSER BODEN, UNSER ERBE, 1 DVD/HISS, CHRISTIAN/LIGHTHOU	3	14,99 €	10%	13,49 €	13,49 €
VFG	1	9783125560352	VERSCHOLLEN IN BERLIN, M. ONLINE-ANGEBOT/BAIER, GABI/KL	4	8,50 €	10%	7,65 €	7,65 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —								
VNV	1	9783190985807	EIN NEUES ZUHAUSELESEPASS FUER JUGENDLICHE/BILLINA, AL	4	6,00 €	10%	5,40 €	5,40 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 3,30 €
MwSt 4 (7%) : 9,96 €

Gesamt inkl. MwSt.	172,99 €
Gesamt o. MwSt.	159,72 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net